Администрация  Ключевского района

«02» августа 2021 г.

           В связи с введением
территории Ключевского  района
        1. Отменить с 02.0
"повышенной готовности".
        2.  Начальнику
района Старкову Ю.А
администраций  сельских советов и руководителей служб района.
        3. Контроль за выполнением
собой.

Глава  района

Старков Юрий Александрович

8(38578)22-3-36

Администрация  Ключевского района
Алтайского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                                                                   с. Ключи

введением «Особого противопожарного
территории Ключевского  района :

.08.2021 года на территории Ключевского района режим
"повышенной готовности".

 отдела по делам ГОЧС администрации
Старкову Ю.А., довести настоящее постановление до глав

администраций  сельских советов и руководителей служб района.
. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

Глава  района

Старков Юрий Александрович

Администрация  Ключевского района

                                        № 213

«Особого противопожарного режима» на

1 года на территории Ключевского района режим

отдела по делам ГОЧС администрации Ключевского
довести настоящее постановление до глав

администраций  сельских советов и руководителей служб района.
настоящего постановления оставляю за

Глава  района                                                                                         Д.А. Леснов